
制服・体操服・ぞうり価格表
制服、体操服、ジャージなどはいつでも購入頂けます。
お求めになりたい方は事務室にお知らせ下さい。

サイズ 価　格品　名

ジャケット

100〜130

15,370

3,140

7,690

7,690

1,550

3,900

4,100

2,900

3,100

1,750

1,550

4,610

1,630

100〜130

100〜130

100〜130

140

140

ブラウス

スカート

ズボン

ネクタイ

長袖体操服（上）

長袖体操服（下）

半袖体操服（上）

半袖体操服（下）

通園かばん

ぞうり

〃

〃


